ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в структуру

Министерства труда и социальной политики Республики Тыва

В соответствии с Конституционным законом Республики Тыва от 4 января

2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя Правительства Республики

Тыва», постановляю:

1. Внести в структуру Министерства труда и социальной политики

Республики Тыва, утвержденную Указом Главы Республики Тыва

21 июня 2013 года № 126, изменение, изложив ее в следующей редакции:

«СТРУКТУРА

Министерства труда и социальной политики Республики Тыва

Всего 22 ед., из них государственная должность - 1, государственных гражданских служащих - 20,

не относящиеся к должностям государственной гражданской службы – 1*.».

Министр

Заместитель министра

Первый заместитель

министра

Отдел оплаты и охраны

труда

(3 чел.)

Начальник отдела – 1

Консультант отдела - 2

Отдел организационного,

правового, кадрового обеспечения

и контроля

(3 чел.)

Начальник отдела – 1

Консультант – 2

Отдел экономического

планирования, бухгалтерского

учета и отчетности (3 чел.)

Начальник отдела – 1

Консультант - 2

Управление социального

развития

(7 чел.)

Начальник управления –

1

Отдел социального

обслуживания

Начальник отдела – 1

Консультант – 2

Отдел организации

социальных выплат

Начальник отдела – 1

Консультант – 1

Ведущий эксперт – 1*

Отдел содействия

занятости населения

(3 чел.)

Начальник отдела – 1

Консультант – 2

consultantplus://offline/ref=98C7F78B1DECF098C8B34EF986341500789ED38E0C53C6B537DD091097B67258g84AK
consultantplus://offline/ref=22A0F8C136BB4F3373AF6CC81A043E4370F73E3370813D79037B0B21913183F036A5E531EF615DA9C544CEa2ZFC

2

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол

г. Кызыл

25 января 2018 г.

№ 14